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Od wczoraj Polskie Linie Lotnicze LOT zwiększyły częstotliwość lotów na
trasie Katowice – Warszawa z dwóch do czterech dziennie.

Rejsy na trasie Katowice – Warszawa
najczęściej wykonywane są
przejętymi po Eurolocie samolotami
Bombardier Dash 8 Q400 / Zdjęcie:
Marcin Sigmund

Zgodnie z nowym rozkładem, samoloty na Lotnisko Chopina startują z
Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach o 5:45, 12:05, 15:00 i
18:25, a rejsy powrotne ze stolicy zaczynają się o 10:40, 13:40, 16:40 i 22:50. Nowy
rozkład ma ułatwić pasażerom przesiadki na inne rejsy polskiego narodowego
przewoźnika nie tylko do portów europejskich, ale i na połączenia dalekodystansowe (
LOT uruchomił połączenie do Kaliningradu, 2017-06-05).

W czerwcu br. oprócz zwiększenia częstotliwości lotów na trasie do Warszawy w
Pyrzowicach zostało uruchomione nowe, sezonowe, regularne połączenie do Splitu na
Chorwacji, które będzie działało do 17 września 2017. Rejsy na tej trasie we środy i
niedziele wykonuje Wizz Air. Ponadto w bieżącym miesiącu ze śląskiego lotniska
zainaugurowane zostały także trzy nowe trasy czarterowe: do włoskiego Comiso, na
hiszpańską wyspę La Palma i do Ochrydy w Macedonii.

– Wchodzimy w szczyt sezonu wakacyjnego, który zapowiada się rekordowo. W maju
obsłużyliśmy w ruchu całkowitym o 23% pasażerów więcej w porównaniu z tym samym
miesiącem roku ubiegłego. Podobny, procentowy wzrost ruchu ogółem osiągniemy w
czerwcu. Z kolei w lipcu jak i sierpniu spodziewamy się przekroczyć granicę 500 tys.
pasażerów obsłużonych w ciągu jednego miesiąca. Cieszy nas fakt, że znaczące
wzrosty odnotowujemy nie tylko w segmencie czarterów, ale także w ruchu
regularnym. Trend znaczących wzrostów ruchu pasażerskiego zostanie utrzymany do
końca roku. Przyczyny się do tego zwiększenie przez PLL LOT częstotliwości lotów na
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trasie z Katowic do Warszawy, a także uruchomienie w sezonie zimowym nowych tras
linii lotniczej Ryanair do Aten, Mediolanu-Malpensy i Edynburga – powiedział Artur
Tomasik, prezes zarządu GTL, zarządzającego MPL Katowice w Pyrzowicach (Kamień
węgielny pod nową wieżę w Pyrzowicach, 2017-06-24).

W zeszłym roku na lotnisku tym obsłużonych zostało łącznie 3,22 mln pasażerów, w
tym roku GTL SA prognozuje, że z siatki połączeń regularnych i czarterowych
dostępnych z Pyrzowic skorzysta ok. 3,7 mln pasażerów.

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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